

Månedsbrev, Langhus kirke, september 2020

«Lyset skinner i mørket, og mørket har ikke overvunnet det.» Joh 1,5

Iblant kan vi tro at mørket er sterkere enn lyset. Da kan vi lett feste blikket vårt fast på det mørke. Til tider behøver vi å se nærmere på det vanskelige, men vi trenger også øve oss i å se mot lyset og la det få plass.

Jesus, som er verdens lys, ber oss feste blikket vårt på ham, så han kan skape vinduer av lys i det mørke. Hans lys lyssetter og hjelper oss å se omgivelsene våre, hva og hvem som lyser for oss, og hvor vi selv kan være vinduer med dagslys for andre.

Vi blir ikke fri fra mørket, men *lyset skinner i mørket, og mørket har ikke overvunnet det!*

Hilsen kapellan Matilde Opsahl



Velkommen til gudstjeneste!

Søndag 6. september kl. 11.00 Gudstjeneste ved Tom Egil Nordengen og Tom Wiklund, nattverd og dåp. Vi feirer at Langhus misjonsforening er 40 år og Bjørn Sverre Lie fra NMS deltar i gudstjenesten

Lørdag 12. september konfirmasjonsgudstjenester kl. 10.00, 11.30, 13.00 og 14.30

Søndag 13. september, konfirmasjonsgudstjenester kl. 11.00

Lørdag 19. september konfirmasjonsgudstjenester kl. 11.00 og 13.00

Søndag 20. september kl. 11.00 Lovsangsgudstjeneste ved Matilde Opsahl og Lorenzo Nardocci med band. Vi får besøk fra sjømannskirken, dåp og nattverd, kirkekaffe.

Søndag 27. september kl. 11. Gudstjeneste ved Tom Egil Nordengen og Lorenzo Nardocci, dåp, nattverd.

Sjømannsmisjonsforeningen har møte mandag 7. september kl. 19.00

Formiddagstreffet tirsdag 15. sept. kl. 11.30.

Velkommen til formiddagstreff med god lunsj og god tid til prat og loddsalg.(ta gjerne med gevinst) Denne gangen kommer seniorrådgiver Torgunn Lippestad Dahl og skal snakke om: Tankens kraft, muligheter og begrensninger.

Superonsdag onsdag 23. september kl. 16.45 Velkommen til middag, kirkekvarten og Baluba som øver. Kaffe for de voksne og lekekrok for barn som ikke vil synge. Denne onsdagen er 3.åringer særlig invitert til bl.a. å få «Bibelboka mi»

Misjonsforeningen mandag 28. september kl. 19.00 hos Sølvi Gravdal

SANGERIET kor for voksne øver hver tirsdag kl.19.30. Her er det bare å møte opp og treffe andre sangglade mennesker som trives sammen, og som ønsker nye hjertelig velkommen.



Langhus Soul children, 5-8. klasse øver hver onsdag 16.30-17.30

Babysang hver torsdag kl.11.00

Baluba barnekor hver onsdag kl. 17.30, velkommen fra 3 år og oppover

Velkommen til Åpen kirke hver torsdag 18.30-20.30

Tid til stillhet og refleksjon, og mulighet for en kopp kaffe og en prat.



Fotspor, det er det som dere i Langhus menighet har etterlatt i hjertet mitt. Alle gode møter, ord og bønner varmet meg og har gjort et inntrykk på meg. Jeg er takknemlig for all den tiden som jeg fikk i kirken. Jeg skal dra videre nå å ta alle gode lærerike år med meg. Hvis dere er i Gjøvik, stikk innom for en kopp kaffe. Alltid plass i hjemmet mitt. Og det er ikke bare noe jeg si.

Gud velsigna dere!
Sarah



Bo hjemme leir for konfirmanter
Når det ikke blir noe konfirmantleir pga. «disse tider» hva gjør man da? Da inviterer man Langhus og Siggerud konfirmanter til bo-hjemme-leir 😊. Nå på 21. og 22. aug samlet seg en haug av konfirmanter, ledere og voksenledere til kvelds- og dagaktiviteter som sport og spill, temasamling, grilling, skumringsstund, videokurs og konkurranser i Langhus kirke. Kirkerommet var tømt for stoler og det blir en strålende helg. Hva ellers 😊
Været holdte akkurat som det skulle.
Takk være Gud.



Den 26.august var det oppstart for aktiviteter i Langhus kirke. Det var oppstart for superonsdag og Baluba. Førsteklassingene var også inviterte. Kvelden startet med middag for alle og enhver. Når folk hadde spise og var mett var der klar for kirkekvarten som var i kirkerommet. Der fikk vi høre om Sakkeus og vennskap. Når kirkekvarten var over så gikk Baluba gjengen ned i kirkestua for å synge og tegne. Førsteklassingene lekte, gjorde hobbyaktivitet og fikk bok.

Forbønns emner:

- Ungdom som ikke har så mange venner eller syke foreldre
- Konfirmasjon og forberedelsene til familien
- Mennesker som kjenner på ensomhet og krevende liv i disse høstmånedene.
- Takke for nyansatt kateket, Anne Sigrid Kristiansen
- Åpen kirke
- Takke for at Gud bærer livene våre
- Gudstjenestefelleskapet
- Babysang
- Sarah og veien videre til Gjøvik

Kommer: Bli med på menighetshelg 10-11 oktober på Slora, sørmarskapellet. Vi møtes kl.1200 til lunsj og avslutter etter sportsgudstjenesten kl. 12.00 søndag.
Kontakt diakon Eli-Norun for påmelding og informasjon. Det er mulig å ta dagstur inn lørdag og søndag

Må Guds kjærlighet omslutte deg, akkurat der du er!

Alle i staben ønsker dere en velsignet god høst!

Trenger du en medvandrer og samtalepartner, ta kontakt!

Diakon Eli-Norun Reberg: Epost: er834@kirken.no Tlf. 98241151

Menighetspedagog ungdom Sarah Krebs: Epost: sk362@kirken.no; Tlf. 96944601

Menighetspedagog for barn Kristin Hallandvik Svendsen Epost: kh845@kirken.no Tlf: 41338584

Kantor: Anna Rubach. Epost: ar733@kirken.no Tlf. 95105671

Kantor Lorenzo Nardocci: Epost: ln695@kirken.no Tlf. 93626918

Sokneprest Tom Egil Nordengen: Epost: tn543@kirken.no Tlf. 91570505

Kapellan Matilde Opsahl : Epost: mo466@kirken.no Tlf: 97647413

Menighetsforvalter Hanne Børresen: Epost hb834@kirken.no Tlf. 98241142

For mer informasjon se internettssidene [www.nordre follo kirkelige fellesråd](http://www.nordre.follo.kirkelige.fellesraad.no) og følg oss på Facebook og Instagram; Langhus kirke